ประกาศผลการพิจารณาโครงการหรือกิจกรรมที่ได้รับการสนับสนุนเงินจากกองทุน
พัฒนาสื่อปลอดภัยและสร้างสรรค์ ประจ าปี ๒๕๖๘ โดยหอภาพยนตร์ได้เสนอโครงการ
โลกใบเล็กและได้รับสนับสนุนเงินเป็นจ านวน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท หอภาพยนตร์จึงได้
จัดท าแผนการใช้จ่ายเงินประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เป็นงบประมาณทั้งสิ้น 
๑๒๓,๒๒๖,๑๐๐ บาท บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบสามล้านสองแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อย
บาทถ้วน) เพ่ือให้เป็นไปตามข้อบังคับหอภาพยนตร์ (องค์การมหาชน) ว่าด้วยการเงิน 
การบัญชี และ การงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ หมวด ๔ การงบประมาณ ข้อ ๔๖ ให้
ผู้อ านวยการจัดท าแผนการใช้จ่ายเงินประจ าปีของหอภาพยนตร์โดยค านึงถึงความ
จ าเป็นและภารกิจของหอภาพยนตร์ แหล่งที่มาและประมาณการรายได้หรือเงินอ่ืนใดที่